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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11929003D

2. Data e Regjistrimit 29/07/2011

3. Emri i Subjektit ALBANIAN SMART BUSINESS SOLUTIONS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/07/2011

6. Kohëzgjatja Nga: 27/07/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ukraina e Lire", Pallati Teknoprojekt, 
Kati 7, Ap. 4, Tirane, Albania.  1005 1005

8. Kapitali 115.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 115000000.0000

1.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 115.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Distribucioni/shperndarja e kartave/impulseve elektronike 
Mundesimi i pagesave te ndryshme ne menyre elektronike. 
Ndermjetesimi ne sherbimet e internetit. Ndermjetesimi ne 
sherbimet postare. Ndermjetesimi ne sherbimet e shperndarjes. 
Shperndarja/shitja e artikujve te ndryshem si dhe importi i tyre. 
Investim ne ndertimin e pronave te paluajtshme si ndertesa publike, 
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ndertesa industriale, ndertesa ushtarake, rruge, autostrada, ura etj. 
Shitja, blerja, qiramarrja apo qiradhenia e pronave te luajtshme apo 
te paluajtshme. Emetimin e letrave me vlere, listimi ne bursat 
vendase dhe te huaja. Tregtimi i instrumentave te kredise dhe 
instrumentat e borxhit ne Shqiperi, Kosove, BE ose vende te tjera, 
si psh emetimi i deftesave tregtare, emetimi i bondeve me oferte 
private dhe ose me oferte publike, etj. Çdo lloj aktiviteti tjeter ne 
kuaderdhe zbatim te ligjit perkates per titujt, qe do te perfshihen ne 
statutin e shoqerise apo ne amendamente  te tij ne te ardhmen.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klejd Leksani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 28/08/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Meti Çumaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 23/01/2023 Deri: 23/01/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Klejd Leksani

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 28/08/2028

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Lulezim Lika22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel) Anetar
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22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit

Nga: 23/01/2023 Deri: 23/01/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatime Alliu25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 08/03/2022 Deri: 

 Ilia Çeçe26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga: 08/03/2022 Deri: 

LE-AN ALBANIA
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane Tirane TIRANE Rruga "Perlat 
Rexhepi", ndertesa "Unicon", Shkalla 1, Kati 1, Ap IV, 
Tirane 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIAN SMART BUSINESS 
SOLUTIONS
E-Mail: info@asbs.al  
Telefon: 355696011111  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579999-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661938-01-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C40D0B-5507-4357-B265-5B67223BA6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B3EFE3-1D6E-400E-89E2-F54FD8D5B49F


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit,Green Tower,Kulla 2,Ap 12,Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nikolla Tupe,nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-721531-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitblerjes se Kuotave Nr.3708 Rep 
Nr.1250 Kol date 21.03.2012 . Depozitimi i Kontrates se Shtiblerjes se Kuotave Nr.3707 
Rep Nr.1249 Kol date 21.03.2012 .Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme 
date 21.03.2012 ku u vendos miratimi i transferimit te kuotave ne masen 20 % ortakut te ri 
te shoqerise. Z. Altin Nani. Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
21.03.2012 ku u vendos miratimi i transferimit te 20% te kuotave te shoqerise te ortakes se 
re znj. Majlinda Tashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Nani")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,000"                        Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Tashi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,000"                        Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D583F4A2-81F1-428B-B3B8-106D18A7CBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65C8B83-8269-4178-92DA-6700C9000D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65C8B83-8269-4178-92DA-6700C9000D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B88BA8-1366-48EF-891E-9102450649B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357E0C2E-E65B-4AAF-8B27-3CA50C510C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357E0C2E-E65B-4AAF-8B27-3CA50C510C59
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990585-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2013 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Importi dhe shperndarja e artikujve/mallrave te ndryshem ushqimor 
ose jo.Distribucioni/shperndarja e kartave/impulseve elektronike.Mundesimi i pagesave te 
ndryshme ne menyre elektronike")          u be            ("Importi dhe shperndarja e 
artikujve/mallrave te ndryshem ushqimor ose jo.Distribucioni/shperndarja e 
kartave/impulseve elektronike.Mundesimi i pagesave te ndryshme ne menyre 
elektronike. Ndermjetesimi ne sherbimet e internetit. Ndermjetesimi ne sherbimet 
postare. Ndermjetesimi ne sherbimet e shperndarjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573129-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798411-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B803988-17D7-4437-8B80-746EB30BB470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BC4208-1E71-4A36-989A-FE87E884572D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF82221-F182-44B4-B9F3-49A020CB18A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988A391-C393-4D1A-A954-4D8AA370CB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988A391-C393-4D1A-A954-4D8AA370CB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72576A16-74CE-4ACE-A327-49DFB9A061B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEAD2F5-5C43-4DA3-9284-52CBADB69918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEAD2F5-5C43-4DA3-9284-52CBADB69918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843F6313-47ED-4E1D-8EB5-7044D0EE15F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4806E633-54F6-400B-A442-74A8F18144A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D74968-ECF9-4320-B7B8-E5A10FA72303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5DAFF5-FB96-4373-9AF6-B1D0863E5D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8EBBED-075E-4948-9BB0-DFB2A2E95508
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20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923438-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.03.2015, ku eshte vendosur :  - Miratimin e kalimit te 60 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Sidita Velaj ne favor te ortakut  Andon Daka. Miratimin e kalimit te 20 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Majlinda Tashi ne favor te ortakut  Sidita Velaj. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit te 60 % te kuotave te shoqerise, date 09.03.2015 nga 
ortaku Sidita Velaj ne favor te ortakut  Andon Daka.  Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
20 % te kuotave te shoqerise, date 09.03.2015 nga ortaku Majlinda Tashi ne favor te 
ortakut  Sidita Velaj.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("siditavelaj@asbs.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Daka")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,000"                        Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Tashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011874-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të shoqërisë, datë  31.03.2015, ku 
eshte vendosur: Shitje kuotash. Depozitimi i kontratave të shitjes se kuotave, datë 
16.04.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maria Rogo")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Egi Santo")                      Numri i aksioneve "19,00             
Perqindja ne kapital "19,000"                        Kontributi ne para "19.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1104694-A21C-4CA8-91EB-0319CE09D4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB9D05C-E999-4982-BA27-08075FE86BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5412E6-5127-4910-BB7B-A6A809D71008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5412E6-5127-4910-BB7B-A6A809D71008
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("60.000,00")            u be              ("19.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidita Velaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("12,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106315-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011 .

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179232-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7CCD9-AF67-4963-8C88-352375CA06E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D620CE0-6F15-4C3B-A9F3-75DB20195CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B82431-CE0A-4851-AC66-B0DA4C704AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B82431-CE0A-4851-AC66-B0DA4C704AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FF4139-405E-4336-A6C8-B6A00E831CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430E4CA7-7C88-4F86-A213-8AF80F0175C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA884CD9-2326-46D3-BE99-D732DF467B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA884CD9-2326-46D3-BE99-D732DF467B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B865E-26DC-46B6-A89E-E78E2D808F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DFF855-4AA6-4BE4-B2A0-2DBDE05E2618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A6A71E-2949-47CA-8710-66DBAEDBE694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FD3D19-9EF7-422F-BE75-6BBE337F2EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B748A5-5422-4BB2-9140-78497172B151
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748519-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes date 28.02.2016, per kalimin e 
20% te kuotave nga z.Altin Nani ne favor te z.Andon Daka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Nani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Kontributi në para ishte                      
("19.000,00")            u be              ("39.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("19,00")            u be              ("39,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("19,00")            u be              ("39,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-776207-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 30 % te kuotave te 
shoqerise, date  15.06.2016 nepermjet se ciles transferohen 30  % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Maria Rogo ne favor te  ortakut Andon Daka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maria Rogo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Kontributi në para ishte                      
("39.000,00")            u be              ("69.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("39,00")            u be              ("69,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("39,00")            u be              ("69,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC462F4E-5DDC-4A44-8A16-8A2982423DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF5B61D-D93C-43AB-8D41-BB7AA8B726FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF5B61D-D93C-43AB-8D41-BB7AA8B726FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2844ED84-B21D-460A-90F1-0DC1B4056658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019E92AB-3442-416D-919A-C6B392E9DA9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1AECEF-D9A7-4E03-9A52-E24F1BD489FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1AECEF-D9A7-4E03-9A52-E24F1BD489FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D144D71B-45EC-4C76-860F-1BD8D0984BCE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826874-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844297-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.07.2016 per ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe riemerimin e administratores znj. 
Sidita Velaj per nje afat 5 vjeçar.Saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Importi dhe shperndarja e artikujve/mallrave te ndryshem ushqimor 
ose jo.Distribucioni/shperndarja e kartave/impulseve elektronike.Mundesimi i pagesave te 
ndryshme ne menyre elektronike. Ndermjetesimi ne sherbimet e internetit. Ndermjetesimi 
ne sherbimet postare. Ndermjetesimi ne sherbimet e shperndarjes.")          u be            
("Ndermjetesimi ne sherbimet e internetit. Ndermjetesimi ne sherbimet postare. 
Ndermjetesimi ne sherbimet e shperndarjes. Distribucioni/shperndarja e 
kartave/impulseve elektronike.Mundesimi i pagesave te ndryshme ne menyre 
elektronike. Shperndarja e artikujve te ndryshem si dhe importi I tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Green Tower, Kulla 2, Ap 12, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit,Green Tower,Kulla 2,Ap 12,Kati 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sidita Velaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("25/07/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB25B3-37B8-4526-BC15-1BF601A88F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB25B3-37B8-4526-BC15-1BF601A88F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FCA7B7-F3A5-4497-B6F2-51BAA1234647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B0551C-68AC-4EFE-B430-6C5D5710F072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B0551C-68AC-4EFE-B430-6C5D5710F072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0435069F-A01A-418F-8ED9-B8DFDD008608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A796A526-2783-43C3-B410-C256B484166C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682963CB-8C57-4EB0-B1A1-C4640E3F9C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079E046E-EDE5-4ADE-8EE5-CA25BBDA94F6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933293-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave date 
14.09.2016, per kalimin e 12% te kuotave nga zj.Sidita Velaj ne favor te z.Andon Daka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sidita Velaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Kontributi në para ishte                      
("69.000,00")            u be              ("81.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("69,00")            u be              ("81,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("69,00")            u be              ("81,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969104-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2016, per miratimin e 
ndryshimit te adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Perlat Rexhepi", Pallati "Unicon", Shkalla 1, Kati 1 banim, Apartamneti 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Green Tower, Kulla 2, Ap 12, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CDFEF-41B2-4C68-9927-7F96D42A0DEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFE19F4-CEA1-4E70-8727-E81B5D16CEE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08A4813-973D-4035-B2B4-F05AC5257654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08A4813-973D-4035-B2B4-F05AC5257654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4FF7FB-0BCE-4313-B368-906ECE7B88F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4FF7FB-0BCE-4313-B368-906ECE7B88F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572785C7-D924-4855-8133-E96DF997ACCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F3BFE8-2E95-460C-A0DA-B3D01B87193A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F3BFE8-2E95-460C-A0DA-B3D01B87193A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC01E7B-89F1-4A39-91F3-C30A755677DB
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05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226932-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.04.2017, ku eshte vendosur:  
Saktesimin e objektit te aktivitetit. Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr. 1602 Rep., Nr. 506 
Kol., date 16.02.2017. 
Objekti ishte            ("Ndermjetesimi ne sherbimet e internetit. Ndermjetesimi ne sherbimet 
postare. Ndermjetesimi ne sherbimet e shperndarjes. Distribucioni/shperndarja e 
kartave/impulseve elektronike.Mundesimi i pagesave te ndryshme ne menyre elektronike. 
Shperndarja e artikujve te ndryshem si dhe importi I tyre.")          u be            
("Distribucioni/shperndarja e kartave/impulseve elektronike Mundesimi i pagesave 
te ndryshme ne menyre elektronike. Ndermjetesimi ne sherbimet e internetit. 
Ndermjetesimi ne sherbimet postare. Ndermjetesimi ne sherbimet e shperndarjes. 
Shperndarja/shitja e artikujve te ndryshem si dhe importi i tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399498-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494161-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
03.10.2017, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A055740C-9441-4EC9-AA8B-33F6E0C378C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF19467-3681-418D-9823-66D71B8858AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF19467-3681-418D-9823-66D71B8858AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35BDFD9-1970-4229-9DF7-B73124817FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCA4507-F14D-4DFF-8B64-10AB8B516D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCA4507-F14D-4DFF-8B64-10AB8B516D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A14314-0151-43FE-A23A-35F9C40B0566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA02ED-0B6E-4020-B1D1-43A7DD349D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6788968-3411-4037-A68B-5CEB51D5B161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E32AD6-E63B-4940-9368-81A6CDC42AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B94A2D9-7E02-48E0-AC3C-DF4683971BE5
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GJIROKASTER;         Bulevardi "18 Shtatori", Godina Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Teqe, Zona Kadastrale 8542;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581194-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 04.12.2017, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Ndertesa 45, Kati 1, Hyrja 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640148-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Sheshi Faik Konica, Ndertesa 2 kateshe, kati I, ZK 2430, Nr.pasurie 2/150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Ndertesa 45, Kati 1, Hyrja 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A1F6D5-DD97-4D61-8FDD-027E56A4146E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A1F6D5-DD97-4D61-8FDD-027E56A4146E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AAA11E-1EB1-4731-9D5E-5819981923D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51225842-44F6-492B-A27A-BB6524DF2567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4203933D-9E1E-482C-8825-4D437186E3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4203933D-9E1E-482C-8825-4D437186E3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22FD8BF-35F5-4C7D-A5AF-7720B80323F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA3C47-5313-4E08-967E-926DC88195BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34EFE2B-039F-49FC-B85D-0FDC8A8CE534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414246CA-3DF4-40AA-BA49-5B57EC683339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CAF969-3FD4-4BD0-89C6-9552D2655F69
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paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829085-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834319-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.06.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Ura e Lumit, Zk 8541, nr pasurie 5/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971538-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallat Zone kadastrale nr 8270,pasuria nr 3/245+1-13, Ap.13;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CAF969-3FD4-4BD0-89C6-9552D2655F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEABED8E-E400-4165-8418-0CEBB29D0F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EBFFD0-192A-4DB7-A416-2B4B3EC4BAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EBFFD0-192A-4DB7-A416-2B4B3EC4BAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA5C8D5-0EA3-45E1-90A9-46A6D0A7CA7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD429D7-C0F7-4578-B9FC-4AEBAD7EB63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FE7B90-3BC4-48C7-A0E7-D75BDA1005F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EC8D5C-F34D-48A3-850F-E8E271525051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14DF5C7-A0C3-42AD-B9AE-0C773B498297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EAC8E9-F4B0-471F-9019-61A99C4E5412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357472D-7FCF-44ED-88E6-EF586E7A1EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357472D-7FCF-44ED-88E6-EF586E7A1EDC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998002-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 10.10.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 25.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 26.10.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.527.618,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "335.276,18"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Kontributi në para ishte                      
("81.000,00")            u be              ("27.157.371,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egi Santo")                    , Kontributi në para ishte                      
("19.000,00")            u be              ("6.370.247,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108399-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 19.02.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallat Zone kadastrale nr 8270,pasuria nr 3/245+1-13, Ap.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDF114A-89C9-484E-B35C-2019EEA5249B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D174CD1-E9EE-4792-A8E0-759744D7709B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D174CD1-E9EE-4792-A8E0-759744D7709B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95E5811-302E-4EFE-A3A6-85F7B5EE5207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95E5811-302E-4EFE-A3A6-85F7B5EE5207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2806748C-1D61-447A-B3D8-9E2306976EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F361DD71-BFA2-4726-AAA9-D6A2B972868C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6317C21D-4DCB-4301-83C2-D330891BE5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6317C21D-4DCB-4301-83C2-D330891BE5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFB72B-792C-43B8-81DE-F69D5C08AD32
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13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129988-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.03.2019për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Teqe, Zona Kadastrale 8542;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277972-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese, ASBS 2018.pdf
Vendim i Asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare 2018, ASBS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287297-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Ilia Çeçe per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 22.07.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.07.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "33.527.618,00"          u be            "35.708.395,00"         
Vlera e aksionit ishte            "335.276,18"          u be            "357.083,95"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egi Santo")                    , Kontributi në para ishte                      
("6.370.247,00")            u be              ("6.784.595,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Daka")                    , Kontributi në para ishte                      
("27.157.371,00")            u be              ("28.923.800,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402ABFD3-681A-4D42-BE7B-620F5C62592E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402ABFD3-681A-4D42-BE7B-620F5C62592E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE2E20-842D-48DE-94E7-B8FB01310CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D934AF0C-4FAD-4870-B3BB-DC1A3B1CEF11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F3567-DF48-4A09-996C-A3EAE9B4C110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B112232-754F-4A2C-AD61-04A571B7204B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15787516-86C6-41AA-9083-92BBD1BA3139
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451911-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Distribucioni/shperndarja e kartave/impulseve elektronike 
Mundesimi i pagesave te ndryshme ne menyre elektronike. Ndermjetesimi ne sherbimet e 
internetit. Ndermjetesimi ne sherbimet postare. Ndermjetesimi ne sherbimet e 
shperndarjes. Shperndarja/shitja e artikujve te ndryshem si dhe importi i tyre. ")          u be            
("Distribucioni/shperndarja e kartave/impulseve elektronike Mundesimi i pagesave 
te ndryshme ne menyre elektronike. Ndermjetesimi ne sherbimet e internetit. 
Ndermjetesimi ne sherbimet postare. Ndermjetesimi ne sherbimet e shperndarjes. 
Shperndarja/shitja e artikujve te ndryshem si dhe importi i tyre.  Investim ne 
ndertimin e pronave te paluajtshme si ndertesa publike, ndertesa industriale, 
ndertesa ushtarake, rruge, autostrada, ura etj. Shitja, blerja, qiramarrja apo 
qiradhenia e pronave te luajtshme apo te paluajtshme. Emetimin e letrave me vlere, 
listimi ne bursat vendase dhe te huaja. Tregtimi i instrumentave te kredise dhe 
instrumentat e borxhit ne Shqiperi, Kosove, BE ose vende te tjera, si psh emetimi i 
deftesave tregtare, emetimi i bondeve me oferte private dhe ose me oferte publike, etj. 
Çdo lloj aktiviteti tjeter ne kuaderdhe zbatim te ligjit perkates per titujt, qe do te 
perfshihen ne statutin e shoqerise apo ne amendamente  te tij ne te ardhmen.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-455992-01-20 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2020, ku eshte vendosur, 
shnderrimi i shoqerise ASBS SHPK nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri 
aksionare. Depozitimi i Raportit te Administratorit per Shnderrimin e Shoqerise date 
21.01.2020. Depozitimi i Statutit te shoqerise date 24.01.2020.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6E3C71-6141-45B3-8D4D-67C8F0B8ABB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71779720-25CD-4187-88C8-80CE72A81D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBAD7F1-86FA-4BAD-A54B-C559E2DA4DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBAD7F1-86FA-4BAD-A54B-C559E2DA4DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFCC741-4E8B-4207-A33C-EB30741DAAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03444E1-D6C0-4E88-8F07-EAC9A3076AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2C8002-0842-4E7E-B7E2-F24015A1DD2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2C8002-0842-4E7E-B7E2-F24015A1DD2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0756247D-7E55-46E8-B5E2-51CA3C94AF51
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Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463567-02-20 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2020, ku eshte vendosur, 
shnderrimi i shoqerise ASBS SHPK nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri 
aksionare. Depozitimi i Raportit te Administratorit per Shnderrimin e Shoqerise date 
21.01.2020. Depozitimi i Statutit te shoqerise date 24.01.2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464319-02-20 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2020, ku eshte vendosur, 
shnderrimi i shoqerise ASBS SHPK nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri 
aksionare. Depozitimi i Raportit te Administratorit per Shnderrimin e Shoqerise date 
21.01.2020. Depozitimi i Statutit te shoqerise date 24.01.2020.
Forma legale e subjektit ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            
("Joint-Stock Company")         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "357.083,95"          u be            "35.708,40"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "35.708.395,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Perlat Rexhepi", ndertesa "Unicon", Shkalla 1, Kati 1, Ap IV, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", Pallati "Unicon", Shkalla 1, Kati 1 banim, Apartamneti 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Daka")                      Numri i aksioneve "810,00             
Perqindja ne kapital "81,000"                        Kontributi ne para "28.923.800,00
eshte shtuar ortaku:            ("Egi Santo")                      Numri i aksioneve "190,00             
Perqindja ne kapital "19,000"                        Kontributi ne para "6.784.595,00
eshte larguar ortaku:            ("Andon Daka")         
eshte larguar ortaku:            ("Egi Santo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sidita Velaj")                      Nga data "27/07/2011"                        

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E35745-16F2-413E-BCD5-8D7E13602F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD9D787-A73B-46F0-939B-D1FE5ADD2C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689E36D6-8CEF-422E-AEAE-3F3B0BB8B61C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA3643A-4A0B-4C5C-A5D2-C63675F01E86
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Ne daten "24/01/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Sidita Velaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data 
"24/01/2020"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Jahaj")                      Nga data "24/01/2020"                        
Ne daten "24/01/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Evis Dusha")                      Nga data "24/01/2020"                        
Ne daten "24/01/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Sidita Velaj")                      Nga data "24/01/2020"                        
Ne daten "24/01/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464682-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 16.01.2020, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotërojnë në 
shoqëri ortakët e shoqërisë në favor të shoqërisë "Pristina City Center". Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, datë 24.01.2020.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andon Daka")         
eshte larguar ortaku:            ("Egi Santo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Pristina City Center")                      Numri i aksioneve 
"1.000,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para 
"35.708.395,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429ED05E-01A9-4B03-BF6C-0359E7060323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0E2370-84B5-48CB-9414-31E706AA5A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0E2370-84B5-48CB-9414-31E706AA5A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64D218B-F67B-4526-A794-AC1A7B54F018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0F3D9-3731-49F3-83C4-C7DB69B1E42D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EA1E37-D576-46E2-A219-E96975F890BB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556515-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.07.2020, ku 
është vendosur emërimin e Z. Ilia Cece dhe Znj. Fatime Alliu si audituese ligjor me qëllim 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019 të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564377-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ASBS SH.A 2019, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
ASBS SH.A, Vendimi i Asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare 2019.pdf
ASBS SH.A 2019, Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 ASBS SH A..pdf
ASBS SH A 2019 Shenime Shpjeguese..pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613049-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 29.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Sheshi Faik Konica, Ndertesa 2 kateshe, kati I, ZK 2430, Nr.pasurie 2/150;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3CEA4E-ED0F-4836-953A-0B37E665F27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3CEA4E-ED0F-4836-953A-0B37E665F27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B8E0C-855A-40E3-AD47-5484460AFE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E5B3F7-752C-4331-A1AB-54D6FB7F4F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A759EB-88F2-4042-B1B4-9DAC55F0BE19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A23919-E9DE-45DF-8D76-E900F350963E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138072E3-A8B7-48BA-9570-76F1C2E73833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A8856D-807E-4CFF-9C9A-93F20FFEB4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A8856D-807E-4CFF-9C9A-93F20FFEB4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD58FFD5-67D1-4A41-8A72-F7EBB274FB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1560E-D720-4B6B-9B1B-4CF55558FDA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1560E-D720-4B6B-9B1B-4CF55558FDA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4510754E-17BA-4476-AECA-2666B1906AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC91296D-6D6C-4296-9258-08170663DCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71B4780-12FF-4E40-81FE-BF90CDF751BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB9F7A6-7A9C-460E-B00B-747B05E34BD7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637901-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ASBS SH.A 2019, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2019,ASBS_.pdf
ASBS SH.A 2019, Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ASBS SH.A, Vendimi i Asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare 2019.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714660-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.05.2021 për emërimin e 
Audituesit Ligjor z. Ilia Cece me Licence nr. 266 dhe Auditueses Ligjore znj. Fatime Alliu 
me Licence nr. 166 për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755466-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020, ASBS SH.A.pdf
ASBS SH.A 2020, Vendim i Asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare.pdf
ASBS SH.A 2020, Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ASBS SH.A 2020, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A03D026-164F-40B7-819A-1EEE07030C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372D7C35-D5C7-45CE-8A19-E557CBC3CA50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7882EC-61EC-4FD2-B39F-E6E20441CEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7882EC-61EC-4FD2-B39F-E6E20441CEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3651CA-CD69-4893-8383-F550010B498B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3651CA-CD69-4893-8383-F550010B498B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0D8B1F-E5AD-43D3-989A-69EECAE086FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C95388C-30F9-4039-8712-F4B269D25A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C99B54-5A55-45E5-A646-B50C6260C5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CC6543-41EB-450A-BDB5-4FEEE2B21FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A0B05E-7C36-44C2-B458-DD443B8DA5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A0B05E-7C36-44C2-B458-DD443B8DA5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34F6A12-4B95-4828-8D6A-FDA12C673795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BA48CE-490D-410A-B030-66050454A78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2875F3-A90D-4A1A-804C-D15FF085C436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ED2FCD-EA08-4FB9-B07D-384CB787553F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ED2FCD-EA08-4FB9-B07D-384CB787553F
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2020 ASBS Shenime Shpjeguese_compressed.pdf

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802806-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 25.08.2021 per 
transferimin e 100% te kuotave te shoqerise Pristina City Center ne favor te shoqerise LE-
AN ALBANIA. Depozitimi i vendimit date 25.08.2021 per miratimin e kontrates se shitjes 
.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LE-AN ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"1.000,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para 
"35.708.395,00
eshte larguar ortaku:            ("Pristina City Center")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809466-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.11.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i administratorit. Largim i Sidita Velaj dhe emerim i Gëzim Kapxhiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Kapxhiu")                      Nga data 
"02/11/2021"                        Ne daten "24/01/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Sidita Velaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837371-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A671B-F82D-4870-8ED1-CC88F74F0504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594CD9B9-3B58-4089-B0A3-70175CCA3D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F50B4C9-094D-432F-8339-B0A898FB26FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F50B4C9-094D-432F-8339-B0A898FB26FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD14649-9C22-4491-91D0-C1B28673936F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DE22C1-1974-43BA-BAB6-169836FD2819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DE22C1-1974-43BA-BAB6-169836FD2819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F8FB7F-22A1-4B6C-A834-3009314225A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8C4F94-CE7C-4350-ADFF-3F7DC061C688
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Lista e Dokumenteve:
ASBS SH.A 2020, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
ASBS SH.A 2020, Vendim i Asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare.pdf
ASBS SH.A 2020, Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020, ASBS SH.A.pdf
Scan Shenime Shpjeguese ASBS_compressed.pdf

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852429-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.01.2022 ku 
është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së anëtares së Këshillit të Administrimit znj. Sidita 
Velaj dhe emërimin e z. Gëzim Kapxhiu si anëtar të Keshillit të Administrimit për një afat 
3 vjeçar nga data 13.01.2022 deri më datë 13.01.2025. Administratori është automatikisht 
kryetar i Keshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Kapxhiu")                      Nga data "13/01/2022"                        
Ne daten "13/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Sidita Velaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871752-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 02.03.2022 për përditësimin e të 
dhënave të kontaktit.
Telefon ishte            ("0672244885")          u be            ("355696011111")         
E-Mail ishte            ("siditavelaj@asbs.al")          u be            ("info@asbs.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27491135-11DC-4E68-97C9-25EBC724DDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27491135-11DC-4E68-97C9-25EBC724DDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C364FA5-8413-46F0-BB9A-56BACAFA6970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC62EF55-1586-4C5E-984E-EB3BF334EE76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C8160B-0A9F-4815-BB7C-85B66A36B545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199CB15-AC34-45A3-8D37-06298FAE643D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F45882B-E8D9-40E1-AFDB-51F86E6E4472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1119F911-A161-41D1-9700-9D336774CAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2583BF2F-AD4D-4482-A090-B74804C1D8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2583BF2F-AD4D-4482-A090-B74804C1D8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253AEB79-42B7-40E1-B2CF-C8A71652A60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253AEB79-42B7-40E1-B2CF-C8A71652A60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14B9E66-C70B-411E-A237-FE531F40DC88
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10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875638-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Ilia Çeçe dhe Fatime Alliu si auditues 
ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"08/03/2022"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilia Çeçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("08/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilia Çeçe")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Auditues ligjor per auditimin e 
pasqyrave financiare 2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-963045-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese per miratimin e pasqyrave financiare 2021.pdf
ASBS - Pasqyrat Financiare 2021 - Final_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ASBS 2021.xlsx
ASBS - Shenime shpjeguese PF 2021-finale signed_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ASBS 
2021.xlsx

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989308-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
05.09.2022, ku është vendosur: Emërimi i z. Ilia Çeçe  si  auditues ligjor me liçensë 
profesionale Nr.266, dhe znj.Fatime Alliu me liçensë profesionale Nr. 166 si ekspert 
kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2022 si dhe 
të kryejn auditimin për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E27178-CE22-49F1-9962-088E640CB231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC1768E-47F7-4857-B10F-3025E126BCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1089C8-F89E-42AC-BA43-7E2822FB7172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1089C8-F89E-42AC-BA43-7E2822FB7172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF96B61-A8CC-4A5B-99F4-653A62AB870B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974DCEB4-A6C9-434E-9ECA-32996B58177C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE2F79D-66C8-484E-A041-C0D08CF8EC89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DD8DD9-B7DA-45A2-9403-122038CFCB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF6ADB-257A-479E-8735-E9A81960142F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF6ADB-257A-479E-8735-E9A81960142F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038347-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2022, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depoitimi i raportit te eksperteve date 17.11.2022.
Vlera e kapitalit ishte            "35.708.395,00"          u be            "45.735.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "35.708,40"          u be            "45.735,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "35.708.395,00"          u be            
"45.735.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE-AN ALBANIA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("35.708.395,00")            u be              ("45.735.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-071924-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te shoqerise per riemerimin e 
administratorit, largimin e dy anaterave te Keshillit Administrimit dhe emerimin e dy 
anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kapxhiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/11/2021")            u be              ("08/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kapxhiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/01/2023")            u be              ("08/02/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Lulezim Lika")                      Nga data "23/01/2023"                        
Ne daten "23/01/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Meti Çumaku")                      Nga data "23/01/2023"                        
Ne daten "23/01/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Evis Dusha")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Jahaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BF60A9-F6B0-4FB3-AB0A-539012A61834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B923161-2FF7-43FE-9BE9-9D2F79E75B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2797C648-6C62-473F-BCAB-B1A57A48D62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762ECECE-BAB0-4D25-9617-C65E2DAF6A63
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128075-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses kryesore, hapje 
te adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ukraina e Lire", Pallati Teknoprojekt, Kati 7, Ap. 4, Tirane, Albania.  1005;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Tirane TIRANE Rruga "Perlat Rexhepi", ndertesa "Unicon", Shkalla 1, Kati 1, Ap 
IV, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", ndertesa "Unicon", Shkalla 1, Kati 1, Ap IV, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154723-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 10.07.2023 për 
mbyllje adresash dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Ura e Lumit, Zk 8541, nr pasurie 5/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bulevardi "18 Shtatori", Godina Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175335-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1538CC95-7E0D-4763-832B-0CACB2D330B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B35BDE-26D8-4B10-A4A3-5F4C1AF7D732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F550AA4B-D8EC-480A-B9FD-D310B34D5F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C2913-8735-4F72-A30E-FF237D376FDF
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ASBSSHAShenimetShpjeguese.pdf
ASBSSHAPasqyratFinanciare.pdf
ASBSPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiAsamblesepermiratiminePasqyravedheRezultatitASBS.pdf
ASBSPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251979-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 08.02.2024 ku është 
vendosur:Emërimi i z. Ilia Çeçe me nr. Licence 266 dhe znj. Fatime Alliu me Nr. Licence 
166 si auditues ligjorë me qëllim auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023 të shoqërisë 
ALBANIAN SMART BUSINESS SOLUTIONS sha.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339049-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ASBS_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ASBS_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsamblejepermiratiminePasqyraveFinanciareASBS.pdf
ASBSSHAPasqyratFinanciare.pdf
ASBSShenimetShpjeguese.pdf

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395724-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
24.12.2024 ku është vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit 2023.   
Vlera e kapitalit ishte            "45.735.000,00"          u be            "58.504.677,00"         
Vlera e aksionit ishte            "45.735,00"          u be            "58.504,68"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "45.735.000,00"          u be            
"58.504.677,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE-AN ALBANIA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("45.735.000,00")            u be              ("58.504.677,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DFEB5D-0BBA-4541-8E9B-53D9892A6E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0559BB36-86F2-4C82-8397-B825541F9B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0937FED1-6152-4E49-90A3-ABE08B2A4AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD56030B-2DF7-4440-89F3-D01E6611E23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4892D0C7-8659-473C-99C3-7F7ED33CFC90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1EEEE5-2806-482B-8851-FDBC1936CF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72043D00-D45A-4A3F-9C02-565DA8477363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E864036-F696-4BD6-A7FA-8DB2557E4B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E2F23A-3A21-4BAE-B4D6-1A89D0F663E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E4D52D-FF57-4A8A-ACF8-BB9E1D28CFF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9859B9A5-A2A6-4106-B2A5-1DC583213309
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415571-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483532-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ASBSSHA_VendimiAsamblesepermiratiminePF_.pdf
ASBS_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ASBSSHA_ShenimeshpjeguesePF_.pdf
ASBS_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486634-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 
fitimet e vitit ushtrimore 2024.
Vlera e kapitalit ishte            "58.504.677,00"          u be            "115.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "58.504,68"          u be            "115.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "58.504.677,00"          u be            
"115.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE-AN ALBANIA")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("58.504.677,00")            u be              ("115.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-518468-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim në keshillin e administrimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12EB6C6-8901-41E6-9AAD-08E0AE89D7A2
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dhe ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejd Leksani")                      Nga data 
"28/08/2025"                        Ne daten "28/08/2028"           
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Kapxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Klejd Leksani")                      Nga data "28/08/2025"                        
Ne daten "28/08/2028"           
eshte larguar anetari:            ("Gëzim Kapxhiu")         
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